
Záměr pronajmout prostory v budově 

Obec Bozkov 

Obec Bozkov zveřejňuje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, z á m ě r pronajmout místnost (prostor sloužící podnikání) v přízemí 

budovy č. p. 40, která je součástí pozemku parc. č. 54/1, nacházejícího se v katastrálním území 

Bozkov, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, 

Katastrální pracoviště Semily. Nájem bude bez přerušení navazovat na sestávající nájemní 

smlouvu. 

 

  Stanislav Doubek 

  starosta 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 13. července 2023 

 

Sejmuto z úřední desky dne: 

 

 

Záměr pronajmout část pozemku 

Obec Bozkov 

Obec Bozkov zveřejňuje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, z á m ě r pronajmout část pozemku (prostor sloužící pro umístění 

základnové stanice CETIN a.s.) parc. č. 1127/19, nacházejícího se v katastrálním území Bozkov, 

který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrální 

pracoviště Semily. Nájem bude bez přerušení navazovat na sestávající nájemní smlouvu. 

 

  Stanislav Doubek 

  starosta 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 13. července 2023 

 

Sejmuto z úřední desky dne: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


